

RÉFÉRENCES À RAPPELER
DANS TOUTES CORRESPONDANCES

PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin

CS 80002 - 51684 REIMS Cedex 2

Tél 03 26 82 17 17 - Fax 03 26 82 98 50

Web : www.mypum.fr - E-mail : commerce@mypum.fr

F A C T U R E

AFFAIRE SUIVIE PAR

443 LE MINEUR Isabelle

Tél : 05-65-21-43-39

Mail : caho@mypum.fr

AGENCE

PUM

Z.I D'ENGLANDIERES

46000

CAHORS

NUMÉRO : 50506783

DATE : 04 - 02 - 2025

N° CLIENT : 473858

Page 1 sur 2

LIVRAISON

Par enlèvement client BL : 89647192 du 04/02/2025

PUM

Z.I D'ENGLANDIERES

46000

CAHORS

286042 4839 2813
1/ 3 7CASTANIER ADRIEN
CAUNEZIL

46140 PARNAC

Réf/Cl : cht mercues

Paiement : Traite Nac 30 jours FDM le 31/03/25

DOMICILIATION LCL REIMS

Iban : FR92 3000 2079 6200 0006 0204 D23 BIC : CRLYFRPP

CODE PUM	DÉSIGNATION DE L'ARTICLE	QUANTITÉ	U.F.	PRIX UNIT.	P.U. NET	MONTANT
	B.L. N° 89647192- - du 04-02-2025					
	Ref : cht mercues					
39-1561	TAMPON DE VISITE D 125	1	Pièce	9,03	9,03	9,03
32-48779	BOUCHON PVC M D 250	1	Pièce	25,35	25,35	25,35
33-13094	TABOURET D 250 JK PASS.DIRECT E/S D 125	1	Pièce	41,33	41,33	41,33
117-64770	TUBE PVC BATIMENT NF E + NF Me JC 4M D 100	20	Mètre	2,99	2,99	59,80
59-54954	COUVERCLE POUR REGARD A ENTERRER	1	Pièce	35,16	35,16	35,16
59-54953	REHAUSSE POUR REGARD A ENTERRER	1	Pièce	38,68	38,68	38,68
59-54952	REGARD A ENTERRER PE 52x37x31 CM	1	Pièce	41,87	41,87	41,87
39-447	COUDE SIMPLE M-F 45' D 40	10	Pièce	0,71	0,71	7,10
391-1592	COUDE SIMPLE F-F 45' D 40	10	Pièce	0,78	0,78	7,80
39-1502	TAMPON REDUCTION SIMPLE 100/40	3	Pièce	4,36	4,36	13,08
40-1439	REDUCTION EXT EXCENTREE D 160/100	2	Pièce	17,10	17,10	34,20
39-1425	REDUCTION EXT EXCENTREE D 125/100	4	Pièce	6,70	6,70	26,80
391-1842	COULISSE F-F D 100	3	Pièce	3,32	3,32	9,96
39-435	COUDE SIMPLE M-F 20' D 100	2	Pièce	6,48	6,48	12,96
39-454	COUDE SIMPLE M-F 45' D 100	6	Pièce	2,79	2,79	16,74
391-1598	COUDE SIMPLE F-F 45' D 100	6	Pièce	4,23	4,23	25,38
39-578	CULOTTE SIMPLE M-F 45' D 100	3	Pièce	5,86	5,86	17,58
117-64765	TUBE PVC BATIMENT NF E + NF Me JC 4M D 40	16	Mètre	1,77	1,77	28,32
39-1446	REDUCTION INCORPOREE D 40/32	8	Pièce	0,85	0,85	6,80
391-1792	CULOTTE SIMPLE F-F 87' D 100	2	Pièce	6,01	6,01	12,02
391-1871	MANCHON F A BUTEE D 125	2	Pièce	3,80	3,80	7,60
72-52257	COUVERCLE POUR REGARD 25-25-25 SABLE	1	Pièce	10,93	10,93	10,93
72-52254	REGARD EP SANS COUVERCLE 25X25X25	1	Pièce	29,54	29,54	29,54

B.L. N° 89647192 - Sous total HT : 518,03

EN CAS DE PAIEMENT ANTICIPE, AUCUN ESCOMPTE NE SERA ACCORDE

Les pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement

Montant à reporter

518,03
FCPUM-2021

Les règlements sont à envoyer à PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS CEDEX 2

S.A.S. au capital de 1.284.030 € - SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° identification TVA : FR 83 320 441 108 - APE 4669 B